
AVISO DE LICITAÇÃO
Modalidade/Forma: Pregão Eletrônico 
Pregão Eletrônico nº 013/2023
Processo Administrativo nº 121/2023
Objeto: Contratação dos serviços de disposição final ambientalmente adequada na forma de Aterro Sanitário, de 
propriedade do contratado ou de seu uso legal, para disposição dos resíduos domiciliares e públicos incluindo 
tratamento de chorume, entulho misto, conforme especificações constantes no Termo de Referência. 
Tipo: Menor Preço Global.
Data de Início de Recebimento de Proposta: 21/08/2023 as 09h (horário de Brasília).
Data de Fim de Recebimento de Proposta: 05/09/2023 as 08h (horário de Brasília).
Data da Sessão: 05/09/2023.
Horário: 09h
Local: Portal Bolsa de Licitações do Brasil – BLL -  www.bll.org.br
Edital  e  anexos:  Setor de Licitações e contratos da Prefeitura de Angical/BA e/ou nos sites:  www.bll.org.br 
www.angical.ba.gov.br  .  
Informações  e  esclarecimento:  Praça  Durvalmerindo  Bandeira  Coité,  n°  01,  Centro  –  Angical/Bahia,  CEP: 
47.960-000 ou através do e-mail licitacão@angical.ba.gov.br

Angical/BA, 18 de agosto de 2023.

NEILA FERREIRA BEZERRA DOS SANTOS
Pregoeira

mailto:licitac%C3%A3o@angical.ba.gov.br
http://www.angical.ba.gov.br/
http://www.bll.org.br/
http://www.bll.org.br/

		2023-08-18T11:47:18-0300




